
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное бюджетное учреж дение социального обслуживания 
«Минусинский центр социальной адаптации лиц, освобож денны х из мест лиш ения свободы»

662600, Красноярский край, г. Минусинск ул. Комсомольская, д.20, тел. 8(39132) 2-89-88, 5-10-30. e-mail: csa_minus@mail ru

ПРИКАЗ
г. М и н у с и н с к

« 22 » декабря 2023 г. № Z»L

В соответствии со статьей 10 Федерального зак о н а  от  25 д екаб р я  2008 г. № 273 -  

ФЗ «О противодействии коррупции», (ред. от 3 0 .1 0 .2 0 1 8 ) Закона К р асн о яр с к о го  края 
от 07.07.2009 N 8-3610 (ред. от 01.11.2018) ”0  противодействии ко р р у п ц и и  в 
Красноярском крае“

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по п р о т и в о д е й с т в и ю  ко р р у п ц и и  в К Г Б У  С О  
«Минусинский центр адаптации» на 2024 год.
2. Утвердить комиссию по урегулированию конфликта и н тер есо в  в сл ед у ю щ ем  
составе:
- председатель комиссии Петрик Н.В. -  д и р ек то р  К Г Б У  С О  « М и н у си н ски й  центр  
социальной адаптации»;
- члены комиссии: Сырохватов К.А. -  специалист по социальной работе;
Ракова М.А. -  экономист 1 категории;
Ревкуц А.И. -  заведующий хозяйством;
- секретарь комиссии: ТогулеваН.Л. -  ю р и с к о н с у л ь т  1 катего р и и .
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

P M  ■ J .

у

л /

J P
(У

А/ J


